
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - Девушки / Группа Б

  Дата и время проведения   14 мая 2024 10:00   Место проведения   Академия футбола «Алания»

  Сочи   Факел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гасникова Эвелина
Горшенина Анна
Гура Александра
Загнетина Софья
Закутаева Лиана
Иванова Алёна
Каниовская Алиса
Килина Ангелина
Коган Мирра
Конова Дарья
Макарова Мария
Максимюк Екатерина
Мамедалиева Сабина
Медведева Софья
Павленко Дарья
Риехакайнен Марта
Стельмашенко Юлия
Суханова Ева
Трофимова София

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Виктория
Башкатова Юлиана
Володичева Дарья
Донцева Анастасия
Кобелева Ульяна
Ледовская Полина
Лысова Елизавета
Михалина Валерия
Морозова Вероника
Наседкина Яна
Санталова Алёна
Синеокова Анастасия
Смекалина Ярослава
Соломатина Майя
Усачева Софья
Федерякина Полина
Чермошенцева Софья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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